2020年 11月 2日

各 位

池田泉州ＴＴ証券 株式会社

池田泉州ＴＴ証券「豊中千里支店」の開設について

株式会社池田泉州ホールディングス（代表取締役社長 CEO 鵜川 淳、以下「池田泉州

ホールディングス」）グループの池田泉州ＴＴ証券株式会社（代表取締役社長 井上 基、

以下「池田泉州ＴＴ証券」）は、2020年 12月 7日（月）、吹田市桃山台駅前に 7 か店目とな

る「豊中千里支店」を開設いたします。

「豊中千里支店」の開設により、地域の皆さまの“より身近なパートナー”として、

快適で質の高いサービスを提供してまいります。

 今後も役職員一同、池田泉州ホールディングスグループの一員として、「地域第一主義」

「お客さま第一主義」の理念を大切に、“地域の皆さまに愛される証券会社”を目指して

全力で取り組んでまいります。

引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 豊中千里支店の概要

【所在地】
大阪府吹田市桃山台 5丁目 2番 1号

桃山台駅前ビル 2階

（池田泉州銀行 桃山台支店併設）

【営業エリアの概要】

人口約 129万人（吹田市、豊中市、箕面市、茨木市、摂津市）

豊中千里支店と連携する池田泉州銀行の営業拠点数 18 拠点

２．営業開始日

2020年 12月 7日（予定）

以上

（本件に関するお問い合わせ先）

  池田泉州ＴＴ証券株式会社 企画総務部 中谷 TEL 06-6485-0031